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CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

Ponis B - 12 Calificativa
26 de Junio de 2023
Ordenes de Salida / Starting list

Jueces / Jugdes: H: A.FLORES - C:

M.CONDEMINAS - B: TALONSO-MINON

Pista/Arena: LEON

ga Juntad

Castillay Le6n

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 20:20. TRES PRIMEROS CLASIFICADOS - PIE A

TIERRA
oS Hora
1 16:00
2 16:08
3 16:16
4 16:24
5 16:32

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BROWNIE (515)
NONE / NONE / 2007 /
MALE / NEGRO / CRUZ

CAMPER (516)
NONE / NONE / 2010 /
MALE / CASTANO /
WELSH MOUNTAIN
PONI

CACTUS (524)
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / PERLA /
ISABELA / WELSH
MOUNTAIN PONI

KIRGIZ DE
BRANIEGO (511)
XARDON / XARGA /

2009 / MALE / CASTANA
/ PR.ASTURCON

JOHN LENNON (526)

NONE / NONE /2002 /

L.A.C.

136312

136740

152149

106449

52618

SECRETARIAS

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BRANDARIZ
GARCIA,
Andrea

ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

FLORES
MUNOZ,
Lucia
FRANCISCA
CABANILLAS
MORCILLO /
NONE

ROIG
BONILLA,
Alfonso
CLUB
ECUESTRE
VALENCIA /
NONE

ALVAREZ
GOMEZ,
Claudia
DAVID MARTIN
CISNEROS /
NONE

SERRA
MAZUELOS,
Berta

L.D.N.

230264

262571

282981

318867

245584

Pais

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES

%



r CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/

(015 Hora SEXO/CAPA/RAZA

MALE / ALAZANA /
CRUZ

TREFAES SILVER
JACK 81931 (520)
TREFAES GUARDSMAN

37933 /97790
TREFAES SILVER LEAF /
2008 / GELDING /
CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

6 16:40

7 16:48 HAPPY FEET LA
CAMPANA (510)
NONE / - X / 2000 /
MALE / TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONY

BRIANMAY (512)

NONE / - X / 2004 /

GELDING / TORDO /
CRUZ

8 16:56

PINGO (518)
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / TORDO /
WELSH MOUNTAIN

9 17:04

PONI
Descanso 10 minutos
10 17:22 AIRESDEANDALUCIA
BRANDY (521)

NONE / NONE / 2010 /
GELDING / RUANO /
WELSH MOUNTAIN
PONI

CEHIA AMADEUS
(514)

CEHIA STRADIVARIUS /
CEHIA / 2006 / MALE /
CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

11 17:30

12 17:38

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR

AROA
MAZUELOS /
NONE

133439 LARA
SANCHEZ,

Carla
JAVIER LARA
FERNANDEZ /

NONE

87917 ALONSO
FUENTES,
Ariane
OSCAR / NONE

ALVAREZ
PARKER, Keila

136986

COURTNEY
PARKER / NONE

GARRIDO
GARRIDO,
Blanca
OLGA SANCHEZ
QUERO / NONE

140296

MANZANO
ALAVES, Elsa
ALAVES POT,
VERONICA /
NONE

120852

BERGADA
CLOSA, Julia
BARRANCO
FONT, LAIA /
LAIA BARRANCO
FONT

110261

83307 BARATA
PENA,

L.D.N.

231149

247767

254496

289532

233708

262699

290387

Pais %

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS

5

B
SE Junta de
Castillay Le6n




0s

13

14

15

16

17

18

Hora

17:46

17:54

18:02

18:10

18:18

18:26

CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BUZIOS (513)
NONE / NONE / 2006 /
MALE / ALAZAN / CRUZ

HOEFKE'S
SILVESTER (517)
NONE / - X / 2007 /
MALE / ALAZAN / NONE

ALI BABA (527)
NONE / NONE /2009 /
MALE / PIO / CRUZ

CACTUS (525)
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / PERLA /
ISABELA / WELSH
MOUNTAIN PONI

SILVER (528)
NONE /NONE //-/
NONE / NONE

POMPON (519)
NONE /- X/2011/
GELDING / PALOMINO /
WESTF

SINGELWOUD’S
EVRITA (523)
SHORE BROOKS HOW
EVER / SINGEL WOUD'S
EVA /2009 / FEMALE /
TORDA / WELSH
MOUNTAIN PONI

L.A.C.

160037

108428

152149

159082

156963

137046

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

Martina
PABLO IGLESIAS
BASTOS / NONE

GARCIA
PAREDES,
Sofia
VANESSA
PAREDES
GIMENEZ /
NONE

VIANO
TOBIO, Julia
ROBERTO ARES

MOSQUERA /
NONE

ROIG
BONILLA,
Victoria

CLUB
ECUESTRE
VALENCIA /

NONE

ZURBANO

HERNANDEZ,
Olaia

NONE / NONE

JORDA
LLORENS,
Isabel
JOSE RAFAEL
LLORENS
MONTAVA / JOSE
RAFAEL
LLORENS
MONTAVA

PEREZ
MALDONADO,
Gador
CORTES
AKERMAN,
TERESA / NONE

L.D.N.

323849

286240

282982

266908

265315

268270

Pais %

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS

SE Junta de

Castillay Le6n




CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
(015 Hora SEXO/CAPA/RAZA
19 18:34 KIRGIZ DE

BRANIEGO (522)
XARDON / XARGA /
2009 / MALE / CASTANA
/ P.R.ASTURCON

CAMPEONATO DE ESPANA PONIS

CECYL - SEGOVIA, 22 AL 28 JUNIO

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais %

106449 NUNO 289371 ES
CARRERO,
Laura
DAVID MARTIN
CISNEROS /
NONE

SECRETARIAS ECUESTRES

NOS
IMPULS

@ Junta de

Castillay Le6n
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